三、以上檢附文件如為影本，需加蓋申請人及負責人印鑑章，並註明「與正本相符」。
四、申請人申請內容如有不實者，願依「臺北市產業發展自治條例」第二十條規定辦理。
此 致
臺北市政府產業發展局
         申   請  人：                               （印鑑章）
         負   責  人：                               （簽章）

請款文件1：尾款撥款請領申請書

請空白

蓋公司登記大小章

請款文件２：尾款領據

蓋公司
登記大
小章

國字大寫，第一期款為補助款50%。
Ex :120,000元，請寫壹拾貳萬元整

公司名稱

公司統編

現任負責人

現任負責人身分證字號

與公司登記表完全一致之登記地址

計畫名稱

帳戶銀行及分行

帳戶名稱

銀行代號前三碼／存摺帳號(須
完全一致)

留空勿填

日期留空勿填

臺北市產業發展OO補助撥款領據
茲領到「臺北市產業發展基金」補助款
金額：新臺幣    仟    佰    拾    萬    仟    佰    拾    元整
此    致

臺北市政府產業發展局

具領人
申請人：                                                    （印鑑章）